



ОБЩНО
А

Упр. дел

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2020

№ 822

г. Березовский

***О внесении изменений в постановление администрации
Березовского городского округа от 28.09.2018 №794 «Об утверждении
муниципальной программы Березовского городского округа «Управление
муниципальными финансами Березовского городского округа до 2024 года»***

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Березовского городского округа от 24.09.2020 №306 «О внесении изменений в решение Думы Березовского городского округа от 26.12.2019 №260 «Об утверждении бюджета Березовского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением администрации Березовского городского округа от 28.06.2018 №534 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ «Березовского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 28.09.2018 №794 «Об утверждении муниципальной программы Березовского городского округа «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа до 2024 года» (в редакции от 14.01.2019 №16-1, от 22.02.2019 №138, от 04.10.2019 №919, от 30.12.2019 №1225; от 13.01.2020 №22):

1. В строке «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» Паспорта муниципальной программы: по строке «всего» вместо «102 078,6» читать «101 538,6», вместо «2020-15 929,6» читать «2020 - 15 389,6».

2. Внести изменения в приложение №1 к муниципальной программе «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы Березовского городского округа «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа до 2024 года»:

В строке тридцатой графы 2019 год число «24» заменить числом «22», в графе 2020 год число «24» заменить числом «22».

3. Внести изменения в приложение №2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы Березовского городского округа «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа до 2024 года»:

3.1. В строках с первой по четвертой и строках с пятьдесят второй по пятьдесят шестой в графе «всего» число «102 078,6» заменить на «101 538,6», а в графе «2020» число «15 929,6» заменить на «15 389,6»;

3.2. В строке пятьдесят седьмой в графе «всего» число «97 827,6» заменить на «97 287,6», в графе «2020» число «15 251,4» заменить на «14 711,4».

4. Разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (berезовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава администрации



Е.Р. Писцов